
ANSPRECHPARTNER  
VERTRIEB ÖSTERREICH, 
SÜDTIROL, SCHWEIZ
Für den Bereich Rohre/Schachtsysteme 
sind die Ansprechpartner in drei Vertriebs-gebiete 
unterteilt. Für die Bereiche Rahmenprofile, Vortrieb, 
Pumpschächte und Umwelttechnik haben Sie lan-
desweite Ansprechpartner.

JOHANN BARTLECHNER KG | LANGSCHWERT 72 | D-84518 GARCHING | TELEFON +49/86 34/62 40-0 | INFO@HABA-BETON.DE
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Business Development

Ing. Hans-Peter Zinggl
Standort Nußdorf o. d. Traisen
Telefon +43/2783/4138-15
Mobil   +43/664/3522520
hans-peter.zinggl@haba-beton.at

Statik offene Verlegung

Udo Heltmann
Standort Garching 
Telefon +49/86 34/62 40-21
statik@haba-beton.de



Ihre Ansprechpartner im Vertrieb Österreich, Südtirol und Schweiz nach Produktbereichen

JOHANN BARTLECHNER KG | LANGSCHWERT 72 | D-84518 GARCHING | TELEFON +49/86 34/62 40-0 | INFO@HABA-BETON.DE

ROHRE / SCHÄCHTE
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Alfred Kaiser Standort Nußdorf 
Telefon +43/27 83/41 38-20 
Mobil    +43/664/8822 73 37
alfred.kaiser@haba-beton.at
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 Bedarf
Alfred Kaiser Standort Nußdorf 
Telefon +43/27 83/41 38-20 
Mobil    +43/664/8822 73 37
alfred.kaiser@haba-beton.at
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Ausschreibung
Hubert Haslberger Standort Kuchl 
Telefon +43/62 45/824 00-12 
Mobil  +43/676/89 83 48 24
hubert.haslberger@haba-beton.at
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Hubert Haslberger Standort Kuchl 
Telefon +43/62 45/824 00-12 
Mobil  +43/676/89 83 48 24
hubert.haslberger@haba-beton.at
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Helmut Baumann Standort Garching  
Telefon +49/86 34/62 40-34
Mobil  +49/172/801 19 04
helmut.baumann@haba-beton.de
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 Ausschreibung / Bedarf 

Benedikt Geser Standort Aichstetten
Telefon +49/75 65/94 14-17
Mobil  +49/171/406 01 81
vertrieb-west@haba-beton.de

  

VORTRIEB / RAHMENPROFIL
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Ausschreibung / Bedarf 
Stefan Niedermeier Standort Teising  
Telefon +49/86 33/509 64-20 
Mobil   +49/151/22 91 90 78
stefan.niedermeier@haba-beton.de

UMWELTTECHNIK / SONDERBAUTEILE /PUMPSCHÄCHTE

la
n

d
es

w
ei

t 
+

 
 (

S
üd

tir
o

l) 
+

 
 Ausschreibung / Bedarf 

Bernd Dunker Standort Garching  
Telefon +49/86 34/62 40-39
umwelttechnik@haba-beton.de

Thomas Rieger Standort Garching  
Telefon +49/86 34/62 40-87
umwelttechnik@haba-beton.de


